

UNIONE COMUNI GARFAGNANA -----PIANIFICAZIONE URBANISTICA

ADOZIONE PIANO OPERATIVO INTERCOMUNALE
DELL'UNIONE COMUNI GARFAGNANA CON CONTESTUALE VARIANTE AL
PIANO STRUTTURALE, CONTENENTI IL RAPPORTO AMBIENTALE, LA SINTESI
NON TECNICA E LA VALUTAZIONE DI INCIDENZA, AI SENSI ART. 19 LRT
65/2014, ART. 25 DELLA LEGGE REGIONALE N°10/2010 E DECRETO
LEGISLATIVO N°152/2006.

PROROGA TERMINI PUBBLICAZIONE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE PIANIFICAZIONE URBANISTICA RENDE NOTO CHE

- Con deliberazione del Consiglio Comunale, n° 8 del 11.03.2024, del Comune di Camporgiano;
- Con deliberazione del Consiglio Comunale, n° 3 del 20.03.2024, del Comune di Careggine;
- Con deliberazione del Consiglio Comunale, n° 3 del 14.03.2024, del Comune di Castelnuovo di Garfagnana;
- Con deliberazione del Consiglio Comunale, n° 3 del 04.03.2024, del Comune di Castiglione di Garfagnana;
- Con deliberazione del Consiglio Comunale, n° 9 del 06.03.2024, del Comune di Fabbriche di Vergemoli;
- Con deliberazione del Consiglio Comunale, n° 3 del 29.02.2024, del Comune di Fosciandora:
- Con deliberazione del Consiglio Comunale, n° 2 del 15.02.2024, del Comune di Gallicano;
- Con deliberazione del Consiglio Comunale, n° 4 del 13.02.2024, del Comune di Minucciano;
- Con deliberazione del Consiglio Comunale, n° 4 del 29.02.2024, del Comune di Molazzana;
- Con deliberazione del Consiglio Comunale, n° 6 del 11.03.2024, del Comune di Piazza al Serchio;
- Con deliberazione del Consiglio Comunale, n° 3 del 26.02.2024, del Comune di Pieve Fosciana;
- Con deliberazione del Consiglio Comunale, n° 7 del 19.02.2024, del Comune di San Romano in Garfagnana;
- Con deliberazione del Consiglio Comunale, n° 4 del 26.02.2024, del Comune di Sillano Giuncugnano;
- Con deliberazione del Consiglio Comunale, n° 4 del 13.03.2024, del Comune di Villa Collemandina;



UNIONE COMUNI GARFAGNANA ------PIANIFICAZIONE URBANISTICA

È STATO ADOTTATO IL PIANO OPERATIVO INTERCOMUNALE DELL'UNIONE COMUNI GARFAGNANA CON CONTESTUALE VARIANTE AL PIANO STRUTTURALE INTERCOMUNALE.

di cui al progetto approvato con delibera di Giunta dell'Unione Comuni Garfagnana, n° 165 del 18.12.2023.

Che con delibera della Giunta dell' Unione Comuni della Garfagnana, n° 68 del 06/05/2024 sono stati prorogati i termini di pubblicazione e per la presentazione delle osservazioni e contributi

Ai sensi art. 19 della Legge Regionale n° 65/2014 e art. 25 della Legge Regionale 10/2010 gli elaborati adottati e le relative valutazioni ambientali sono depositati presso l'Unione Comuni Garfagnana e presso i Comuni dell'Unione, e sono consultabili e scaricabili dalla cartella <u>ADOZIONE PIANO OPERATIVO INTERCOMUNALE CON VARIANTE AL PSI</u>, presente al seguente link:

https://www.ucgarfagnana.lu.it/servizi/pianificazioneurbanistica/piano-operativo-intercomunale/

FINO ALLA DATA DEL 02/08/2024

Entro e non oltre tale termine, chiunque può prenderne visione e presentare all'Unione Comuni Garfagnana le osservazioni che ritenga opportune, utilizzando lo schema di Osservazione, appositamente predisposto e già pubblicato.

I contributi e le osservazioni dovranno essere inviati al seguente indirizzo PEC <u>ucgarfagnana@postacert.toscana.it</u>, ovvero al protocollo dell'Unione Comuni Garfagnana con sede in Via Vittorio Emanuele 9 – 55032 Castelnuovo di Garfagnana (LU).

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

F.to Geom Bernardini Marcello